

## Program Gäddans dag 2019

**10:00** Aktiviteterna startar och stationerna är bemannade.

**14:00** Gäddans dag avslutas.

**Station 1** – I lokalen vid klosterruinen säljer Mönsterås Brukshundsklubb korv, kaffe m.m. under dagen (kontant betalning eller Swish).

Kulturnämnden anordnar en tecknar- och målarverkstad med fisktema! De färdiga konstverken kommer att ställas ut på kommunens bibliotek.

I tältet utanför lokalen står Mönsterås och Ålems Biodlarförening och berättar om biodling och säljer honung.

**Station 2** – Ålems Scoutkår – här får du prova på en klurig scoutaktivitet!

**Station 3** – Fliseryds Sportfiskeklubb – här börjar tipspromenaden som anordnas av FSFK och Mönsterås kommun.

**Station 4** – Länsstyrelsen och Skogsstyrelsen berättar om EU-projektet GRIP on Life IP.

**Station 5** – Linnéuniversitetet – senaste forskningsrönen. Här har du chansen att klappa en levande gädda!

**Station 6** – Sportfiskarna berättar om förbundets verksamhet, däribland Rovfiskprojektet och arbetet med gäddfabriker.

**Station 7** – Emåförbundet och Alsteråns vattenråd – här får du lära dig vad ett vattenråd gör.

**Station 8** – Miljökontoret pratar om nedskräpning och delar ut en present till alla barn!

**Stövlar är att rekommendera** då det bitvis kan bli upptrampat under dagen. Den markerade leden är dessvärre inte anpassad för barnvagnar men med lite god vilja kan man ta sig en bra bit ut i våtmarksområdet ändå.

**Missa inte vår tipspromenad.** Start vid Station 3 och mål vid grinden till våtmarken, där du också lämnar din ifyllda tipslapp. För barn upp till 12 år finns särskilda barnfrågor. Priser skickas i efterhand till de lyckliga vinnarna. Glöm därför inte att fylla i era kontaktuppgifter på tipslappen!



Mönsterås kommun hälsar alla  
välkomna till

# Gäddans dag



Kronobäcks gäddfabrik, söder om Mönsterås

Söndag den 7 april 2019 kl. 10-14

[www.gaddansdag.se](http://www.gaddansdag.se)

# Programguide

## Hitta hit!

Från väg E22 sväng mot Timmernabben vid Hotell Kronobäck. Följ vägen en knapp kilometer – framme! GPS (RT90): 6321517, 1538479. Parkering sker vid klosterruinen, se karta.

### 1. Klosterruinen

**Mönsterås brukshundklubb**  
Servering av korv, kaffe m.m.  
(OBS. Kontanter eller Swish!)

#### Kulturnämnden

Kulturnämnden anordnar en tecknar- och målarverkstad med fisktema!

#### Mönsterås och Ålems biodlarförening

Berättar om biodling och säljer honung.

### 2. Ålems Scoutkår

Här har du möjlighet att prova på en klurig scoutaktivitet!

### 3. Fliseryds SFK

Klubben berättar om sin verksamhet. Här startar tipspromenaden!



**Missa inte vår tipspromenad! Start vid Station 3 och mål vid grinden in till våtmarken.**

### 4. Länsstyrelsen och Skogsstyrelsen

Berättar om ett EU-projekt som syftar till att bevara och stärka värdefulla vattendrag och våtmarker i skogslandskapet.

### 5. Linnéuniversitetet

Linnéuniversitetet berättar om sin **forskning på gädda** och andra arter samt visar levande fisk. Vågar du klappa en gädda?

### 6. Sportfiskarna

Sportfiskarna finns på plats och informerar om förbundets verksamhet, däribland Rovfiskprojektet och arbetet med gäddfabriker.

### 7. Emåförbundet och Alsteråns vattenråd

Här får du reda på vad ett vattenråd gör och får veta mer om vad som lever i våra vattendrag!

### 8. Miljökontoret

Miljökontorets personal berättar om skräp i naturen och delar ut en **present till alla barn!**



## Tack!

Ett stort tack till markägare och medverkande organisationer för värdefull ideell medverkan!